
Pos

1
2
3
4
5
6
7

Não classificado
DQ

Nr.

083
045
020
080
011
077
042

012

Nome

Leonardo Rezende
Gabriel Gonçalves Fernandes
Victor S.R. Corrêa
Gabriel Paturle
Vitor Cunha Miguel
Paulo Victor S. O. Lima
Lucas Grosskopf

Gustavo Zwetkoff

Voltas

19
19
19
19
19
18
15

19

Dif

0.791
7.079
7.717

14.305
1 Volta
4 Voltas

DQ

Tm total

22:55.311
22:56.102
23:02.390
23:03.028
23:09.616
23:14.099
19:32.865

22:50.390

Melhor Tm

49.847
49.877
50.498
50.251
49.487
49.794
49.998

49.450

Na volta

9
12
18
19
12
16
8

16

Classificado por voltas

Announcements
O kart 11 foi penalizado em 10 segundos por atitude anti desportiva frente ao kart 42.

O kart 83 teve acrescimo de 05 segundos no seu tempo de prova por ferir o artigo 118 -.X e XI .

O kart 12 foi desclassificado por irregularidade técnica artigo RNK 49.4.
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Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits
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Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

0.791

Avg. Speed

54,708

Best Lap Tm

49.487

Best Spd

80,021

Best Lap by

011 - Vitor Cunha Miguel

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

JÚNIOR MENOR- 11ª e 12ª Etapas

Bateria 11ª Etapa Júnior Menor

Corrida (19 Voltas) started at 11:03:20

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

6/10/2012 11:00


